Listado De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 13/03/2012 -  Listado a 13 de Marzo

Pro/Def Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)

D

30013049 CPR MUS CONS. PROFESIONAL DE MUSICA
(MURCIA - MURCIA)

30002763 IES DIEGO TORTOSA (CIEZA - CIEZA)
30008340 IES FRANCISCO DE GOYA (MOLINA DE SEGURA -
MOLINA DE SEGURA)

30009319 IES INFANTA ELENA (JUMILLA - JUMILLA)

30009319 IES INFANTA ELENA (JUMILLA - JUMILLA)

Funcion Jornada Cupo Perfil

0594407 Completa

0590001 Completa

0590107 Completa

0590111 Completa

0590803 Completa

Murcia, a 13 de marzo de 2012
EL JEFE DE SECCION DE PERSONAL DE SECUNDARIA

Fdo.: Clemente Lopez Garcia

Paginaldel

VS

VS

VS

VS

VS

SIN
PERFIL

SIN
PERFIL

SIN
PERFIL

de 2012, alas 14:18

Dislni. Anu. Fec.Ini.

1

1

06/03/12

02/03/12

10/03/12

05/03/12

08/03/12

Iti M Observaciones anulaciéon

N

Sustituye a 022441430

Sustituye a 077516661

Sustituye a 029060315

Sustituye a 022937120

Sustituye a 023247767



