Listado De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 13/03/2012 - Listado a 13 de Marzo de 2012, a las 14:18

Pro/De	f Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti M Ol	oservaciones anulación
D	30013049 CPR MUS CONS. PROFESIONAL DE MUSICA (MURCIA - MURCIA)	0594407	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	06/03/12	N	Sustituye a 022441430
D	30002763 IES DIEGO TORTOSA (CIEZA - CIEZA)	0590001	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	02/03/12	N	Sustituye a 077516661
D	30008340 IES FRANCISCO DE GOYA (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA)	0590107	Completa	VS		1	1	10/03/12	N	Sustituye a 029060315
D	30009319 IES INFANTA ELENA (JUMILLA - JUMILLA)	0590111	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	05/03/12	N	Sustituye a 022937120
D	30009319 IES INFANTA ELENA (JUMILLA - JUMILLA)	0590803	Completa	VS		1	1	08/03/12	N	Sustituye a 023247767

Murcia, a 13 de marzo de 2012 EL JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DE SECUNDARIA

Fdo.: Clemente López García